

Odder Lægehus ApS, Odder
Torvald Køhlsvej 29, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 78 39 94 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Henning Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odder Lægehus ApS, Odder
Torvald Køhlsvej 29
8300 Odder

CVR-nr.: 78 39 94 14
Stiftet: 19. juni 1985
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lars Faldborg, Direktør
Bruno Melgaard Jensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. marts 2019, kl. 13.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom til brug i almen lægepraksis og speciallægepraksis samt udleje af lokaler til andet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 729.188 kr. mod 735.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.368 kr. mod 415.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 131.118 kr., nemlig fra 155.045 kr. til 23.927 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	729.188	735.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	679.188	685.291
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130.502	-138.511
Resultat før skat	548.686	546.780
Skat af årets resultat	-131.318	-131.582
Ordinært resultat efter skat	417.368	415.198
Årets resultat	417.368	415.198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	417.000	418.000
Overføres til overført resultat	368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.802
Disponeret i alt	417.368	415.198

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.613.330	4.663.330
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.613.330</u>	<u>4.663.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.613.330</u>	<u>4.663.330</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>23.927</u>	<u>155.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.927</u>	<u>155.045</u>
	Aktiver i alt	<u>4.637.257</u>	<u>4.818.375</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	240.000	240.000
4	Reserve for opskrivninger	366.000	366.000
5	Overført resultat	1.069	701
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	417.000	418.000
	Egenkapital i alt	<u>1.024.069</u>	<u>1.024.701</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.367.896	3.480.551
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.367.896</u>	<u>3.480.551</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	112.654	109.812
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.320	123.319
	Selskabsskat	318	79.992
	Periodeafgrænsningsposter	9.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.292</u>	<u>313.123</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.613.188</u>	<u>3.793.674</u>
	Passiver i alt	<u>4.637.257</u>	<u>4.818.375</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.502</u>	<u>138.511</u>
	<u>130.502</u>	<u>138.511</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>6.382.830</u>	<u>6.382.830</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.382.830</u>	<u>6.382.830</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>436.000</u>	<u>436.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>436.000</u>	<u>436.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-2.155.500</u>	<u>-2.105.500</u>
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.205.500</u>	<u>-2.155.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.613.330</u>	<u>4.663.330</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>5.550.000</u>	<u>5.550.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	<u>366.000</u>	<u>366.000</u>
	<u>366.000</u>	<u>366.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	701	3.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>368</u>	<u>-2.802</u>
	<u>1.069</u>	<u>701</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>417.000</u>	<u>418.000</u>
	<u>417.000</u>	<u>418.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.480.550	3.590.363
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.654</u>	<u>-109.812</u>
	<u>3.367.896</u>	<u>3.480.551</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.887.361</u>	<u>2.997.173</u>